Об утверждении плана информатизации Федерального архивного агентства на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Об утверждении плана информатизации
Федерального архивного агентства на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО

ПРИКАЗ
 16 июня 2017 г. № 100

Об утверждении плана информатизации Федерального архивного
агентства
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с пунктом 25 Правил подготовки планов информатизации
государственными органами и отчетов об их исполнении, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 24 мая 2010 г. № 365 «О координации мероприятий
по использованию информационно-коммуникационных технологий в деятельности
государственных органов» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 22,
ст. 2778; 2012, № 19, ст. 2419; № 37, ст. 5002; № 43, ст. 5883; 2013, № 15, ст. 1799; № 48,
ст. 6259; 2016, № 20, ст. 2832)   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информатизации Федерального архивного агентства на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годов [1] (далее ПИ Росархива) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Обеспечение выполнения мероприятий ПИ Росархива возложить на отдел
информационных ресурсов и технологий Управления государственной политики и
нормативно-правового регулирования (Голубов Д.Б.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федерального архивного агентства О.В. Наумова.

Руководитель Росархива      А.Н. Артизов
Прикрепленный файл Размер
План информатизации Федерального
архивного агентства на 2017 год и плановый
период 2018 и 2019 годов (файл в формате
pdf) [1]

30.19 КБ

    Опубликовано: 19.06.2017, последнее изменение: 20.06.2017

Page 1 of 2

http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf

Об утверждении плана информатизации Федерального архивного агентства на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Источник: http://archives.ru/documents/prik100_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/sites/default/files/plan-informatizatsii-rosarchive-2017-2019.pdf
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/prik100_2017.shtml